Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  Reitera  os  Requerimentos  de  Informações  111/2025,  368/2025  e  420/2025
encaminhados ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga

Destinatário: Belmiro Sgarbi Neto – Gestor Executivo do SAAE.

Excelentíssimo Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

Justificativa: Considerando a ausência de respostas ou solicitações de prorrogação de prazo
para a apresentação das mesmas;  Considerando que os prazos para encaminhamento de
respostas aos Requerimentos de Informações 111/2025, 368/2025 e 420/2025 esgotaram-se
nos meses de abril e junho do corrente; Considerando que os questionamentos presentes nos
documentos são de grande relevância e interesse público, reitero os referidos requerimentos
de informação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de setembro de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

P
ág

. 1
/4

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
65

8/
20

25
  -

 P
ro

t.
31

50
/2

02
5

12
/0

9/
20

25
 1

7:
15

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LL
IN

Y
 F

E
R

N
A

N
D

A
 S

A
R

T
O

R
I P

A
D

A
LI

N
O

 R
O

G
E

R
IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 523A-AB12-ED5E-93A1

REQUERIMENTO Nº 658/2025

APROVADO
27ª Sessão Ordinária - 16/09/2025
Presidente: MIRA

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

P
ág

. 2
/4

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
65

8/
20

25
  -

 P
ro

t.
31

50
/2

02
5

12
/0

9/
20

25
 1

7:
15

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LL
IN

Y
 F

E
R

N
A

N
D

A
 S

A
R

T
O

R
I P

A
D

A
LI

N
O

 R
O

G
E

R
IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 523A-AB12-ED5E-93A1

P
ág

. 3
/4

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
65

8/
20

25
  -

 P
ro

t.
31

50
/2

02
5

12
/0

9/
20

25
 1

7:
15

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LL
IN

Y
 F

E
R

N
A

N
D

A
 S

A
R

T
O

R
I P

A
D

A
LI

N
O

 R
O

G
E

R
IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 523A-AB12-ED5E-93A1

P
ág

. 4
/4

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
65

8/
20

25
  -

 P
ro

t.
31

50
/2

02
5

12
/0

9/
20

25
 1

7:
15

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LL
IN

Y
 F

E
R

N
A

N
D

A
 S

A
R

T
O

R
I P

A
D

A
LI

N
O

 R
O

G
E

R
IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 523A-AB12-ED5E-93A1

		2025-09-12T19:56:15+0000